Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADENDO E NOVA DATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 129/2022/SESP-MT

PROCESSO: POLITEC-PRO-2022/00383 E SIAG Nº 0000383/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público que está disponível no Portal de Aquisições, da
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT (Link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/),
o ADENDO ao Edital do Pregão Eletrônico nº 129/2022/SESP-MT, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de limpeza e asseio, compreendendo área total interna e externa, com fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra, nas dependências das unidades da Perícia Oficial de Identificação Técnica e da Polícia
Judiciária Civil.

O certame será realizado conforme os parâmetros abaixo:

LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) NO SIAG: de 29/11/2022 até o dia 12/12/2022, período integral, exceto
quanto ao dia da abertura da sessão em que o horário máximo de aceitação estará condicionado a 30 minutos antes do
início da mesma, ou seja, até as 14h00min - Horário local (Cuiabá/MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/12/2022 às 14h30min (horário de Cuiabá-MT).

INFORMAMOS AOS SENHORES LICITANTES, QUE JÁ ENVIARAM PROPOSTAS, QUE ELAS DEVERÃO SER
LANÇADAS NOVAMENTE.

Cuiabá-MT, 28 de novembro de 2022

(ORIGINAL ASSINADO)

NADYA BRUNO MORCELI

Superintendente de Aquisições e Contratos

SUAC/SAAS/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 73e7170f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:19:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial